
Aluekehityshanke, toimintasuunnitelma syyskaudelle 2002. 
 
Aluekehityshankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja pyysi 13.6. tarkennosta 
toimintasuunnitelmaan siten, että siitä paremin nousisi esiin jälkimmäisen 
vuosipuoliskon toimet. Ohessa on luettelomaisesti kuvattu työtehtäviä, kuvaus 
perustuu 22.2. jätettyyn toimintasuunnitelmaan sekä 30.4. jätettyyn 
projektisuunnitelmaan. 
 
 
1. Virtuaaliyliopistohanke 

a. verkkolähetyksen koulutuspaketin toinen pilotointi Savonlinna OKL:ssä 
b. verkkolähetyspaketin markkinointi Virtuaaliyliopiston 

henkilöstökoulutukselle (TieVie), kolme-neljä koulutustilaisuutta eri 
yliopistoissa 

c. Ääni sähköisessä julkaisussa –kurssi tarjotaan TieVie-koulutukselle ja 
toteutetaan pari kertaa 

d. opetuskokeilut etäpianon kanssa aloitetaan Kuopion ja Kuhmon 
musiikkiopiston välillä järjestämällä pianon mestarikursseja vapaan 
säestyksen klinikoita 

e. videoneuvottelun opetuksellisen kurssitoiminnan lisääminen Kuopion ja 
Helsingin välillä 

f. videoneuvottelun musiikillisen kehitystyön hankkeen suunnittelu 
Informaatiokeskuksen kanssa 

g. tutkimuksellisen yhteistyön kehittäminen MOVE:n kanssa 
h. henkilöstökoulutuksen suunnittelu ja toteutus MOVE:n ja SML:n kanssa 
i. yhteistyö kanadalaisen CRC:n kanssa, joka tähtää etäalueiden 

musiikinopetuksen tutkimukseen, matalan kynnyksen opetukselliseen 
videotuotantoon videoneuvottelun mestarikurssikäytön testaamiseen 

j. yhteistyö Indianan yliopiston kanssa, musiikin etäopetuksen 
kansainvälisen verkoston kokoaminen sekä MPEG-pohjaisten 
siirtoratkaisujen tutkiminen  

 
2. Tekninen kehitystyö 

a. Kuopion ja Kuhmon välisen infrastruktuurin käyttöönotto 
b. Kuopion FUNET-yhteysnopeuden kasvattaminen 
c. Kuopion ja Kuhmon välisen yhteysnopeuden kasvattaminen 
 

3. Tutkimus ja koulutus 
a. kuluneen talven koulutustyöstä kertyneen kokemuksen raportointi 
b. tutkimussuunnitelman muokkaaminen 
c. Kuhmon musiikkiopiston henkilöstön jatkokoulutus 
d. musiikin teorian etäopetuskurssin tukeminen Kuhmon musiikkiopistossa  
e. Interreg III A Karjala –hankkeen musiikilliseen yhteistyöhön liittyvää 

kartoitusta 
f. Sibelius-Akatemian Kuopion osaston henkilöstön verkkopedagogisten 

hankkeiden tukeminen 
g. Kuopion osaston opiskelijoiden koulutus 
h. Petri Vuorion musiikin verkko-opetuksen opintojen tukeminen 
i. Kuopion musiikkilukion verkkoprojektin tuottamistuki 
j. Kuopion kevään koulutuksessa olleiden opettajien tuki 

 


